МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛОЗНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

30 августа 2022 года № 204

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию школы в составе:

председатель комиссии- Полтавцева Светлана Дмитриевна, социальный

педагог,

члены комиссии – Полтавцева Наталья Владимировна, учитель химии и

биологии,

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Дьяченко Ольга Ивановна, член родительского комитета;

Била О.П., медицинская сестра (по согласованию).

2. Полтавцевой С.Д., председателю бракеражной комиссии,

 фиксировать качество поступаемой в школу продукции в бракеражном

журнале.

3. Членам бракеражной комиссии в работе руководствоваться

Положением о бракеражной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.